казенное учреждение

Кирилловского муниципального района Вологодской области

«Центр обеспечения деятельности учреждений образования»

ПРИКАЗ

от 26.12. 2016 г.                                                                                         №  20-од
г. Кириллов

	О внесении изменений в приказ об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2016 год и последующие годы

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 "О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы" и распоряжения Губернатора области от 16 мая 2016 года №1548-р "О мерах по реализации Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ казенного учреждения Кирилловского муниципального района Вологодской области «Центр обеспечения деятельности учреждений образования» от 05июля 2016 года "Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год и последующие годы":
- утвердить план мероприятий  КУ КМР ВО "Центр обеспечения деятельности учреждений образования" по противодействию коррупции на 2016 -2017  годы в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением плана мероприятий оставляю за собой.

Директор                                                                            М.А.Николаева